
 

 
 

 
 

 

 

 

HD SMART TV s DVB-T2/C/S2 
SRT24HE4203 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál  



2 

 

 

 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CENTRUM SLUŽEB 
 

AT 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

support_at@strong.tv 
0820 400 150 
(€ 0,12/Min. österr. Festnetz) 

 
HU 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

support_hu@strong.tv 
+36 1 445 26 10 

 
 

IT 

support_it@strong.tv 
199 404 032 
Da rete fissa 24,8 cent. al min. 
12,5 cent. scatto alla riposta 
Da rete mobile max 49 cent. al min. 
15,6 cent. scatto allo risposta 

 
BG 

support_bg@strong.tv 
+359 32 634451 

 
CZ 

support_cz@strong.tv 
844 44 44 90 

NL support_nl@strong.tv 
 

 
DE 

support_de@strong.tv 
0180 501 49 91 
(0,14 €/Min. deutsches Festnetz) 
(0,42 €/Min. max. 
Mobilfunknetze) 

 
PL 

support_pl@strong.tv 
801 702 017 

 
PT 

support_pt@strong.tv 
+351 2 100 06 125 

DK support_dk@strong.tv 
 
SK 

support_sk@strong.tv 
0850 15 05 50 

 
ES 

support_es@strong.tv 
+34 91 119 61 76 

SL +386 1 828 08 58 
FR support_fr@strong.tv 

 
UA 

support_ua@strong.tv 
+380 (44) 238 61 50 HR +385 1 344 57 66 

 
 

 

Dodává STRONG Rakousko 
Zastoupená společností STRONG 

Ges.m.b.H. Teinfaltstraße 
8/4.Stock 

A-1010 Vídeň, Rakousko 
E-mail: 

support_at@strong.tv 

mailto:support_at@strong.tv
mailto:support_hu@strong.tv
mailto:support_it@strong.tv
mailto:support_bg@strong.tv
mailto:support_cz@strong.tv
mailto:support_nl@strong.tv
mailto:support_de@strong.tv
mailto:support_pl@strong.tv
mailto:support_pt@strong.tv
mailto:support_dk@strong.tv
mailto:support_sk@strong.tv
mailto:support_es@strong.tv
mailto:support_fr@strong.tv
mailto:support_ua@strong.tv
mailto:support_at@strong.tv


3 

 

 

 
 

Licence 
Tento produkt je licencován v rámci licence na patent AVC pro osobní a nekomerční použití 
spotřebitelem k (i) kódování videa v souladu se standardem AVC ("AVC VIDEO") a/nebo (ii) dekódování 
AVC VIDEA, které bylo kódováno spotřebitelem při osobní a nekomerční činnosti. KOMERČNÍ ČINNOSTI 
A/NEBO BYLO ZÍSKÁNO OD POSKYTOVATELE VIDEA, KTERÝ MÁ LICENCI K POSKYTOVÁNÍ AVC VIDEA. 
ŽÁDNÁ LICENCE SE NEUDĚLUJE ANI SE NEPŘEDPOKLÁDÁ PRO JAKÉKOLI JINÉ POUŽITÍ. DALŠÍ INFORMACE 
LZE ZÍSKAT OD SPOLEČNOSTI <MPEG LA, L.L.C.> VIZ HTTP://WWW.MPEGLA.COM. 

Tento produkt obsahuje jeden nebo více programů chráněných mezinárodními a americkými 
zákony o autorských právech jako nepublikovaná díla. Jsou důvěrné a jsou vlastnictvím společnosti 
<Dolby Laboratories>. Jejich reprodukce nebo zpřístupnění, ať už v celku nebo po částech, nebo 
vytváření odvozených děl z nich bez výslovného souhlasu společnosti Dolby Laboratories je zakázáno. 
Copyright 2003-2009 by Dolby Laboratories. Všechna práva vyhrazena. 

TENTO PRODUKT SE PRODÁVÁ S OMEZENOU LICENCÍ A JE POVOLENO JEJ POUŽÍVAT POUZE VE SPOJENÍ S 
OBSAHEM HEVC, KTERÝ SPLŇUJE VŠECHNY NÁSLEDUJÍCÍ PODMÍNKY: (1) OBSAH HEVC POUZE PRO OSOBNÍ 
POUŽITÍ; (2) OBSAH HEVC, KTERÝ NENÍ NABÍZEN K PRODEJI; A (3) OBSAH HEVC, KTERÝ JE VYTVOŘEN 
VLASTNÍKEM PRODUKTU. TENTO PRODUKT NESMÍ BÝT POUŽÍVÁN VE SPOJENÍ S OBSAHEM HEVC 
KÓDOVANÝM TŘETÍ STRANOU, KTERÝ SI UŽIVATEL OBJEDNAL NEBO ZAKOUPIL OD TŘETÍ STRANY, LEDAŽE 
BY UŽIVATELI BYLA SAMOSTATNĚ UDĚLENA PRÁVA NA POUŽÍVÁNÍ PRODUKTU S TAKOVÝM OBSAHEM 
LICENCOVANÝM PRODEJCEM OBSAHU. POUŽITÍ TOHOTO PRODUKTU VE SPOJENÍ S OBSAHEM KÓDOVANÝM 
POMOCÍ HEVC SE POVAŽUJE ZA SOUHLAS S VÝŠE UVEDENÝM OMEZENÝM OPRÁVNĚNÍM K POUŽITÍ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYHLÁŠENÍ 
Uvědomte si, že společnost STRONG, její výrobní partneři, poskytovatelé aplikací a poskytovatelé služeb mohou shromažďovat a používat technické 
údaje a související informace, mimo jiné technické informace o tomto zařízení, systémovém a aplikačním softwaru a periferních zařízeních. Společnost 
STRONG, její výrobní partneři, poskytovatelé aplikací a poskytovatelé služeb mohou tyto informace použít ke zlepšení svých produktů nebo k poskytování 
služeb či technologií, pokud jsou ve formě, která vás osobně neidentifikuje. Kromě toho mějte na paměti, že některé poskytované služby – již v zařízení 
nebo vámi nainstalované - mohou vyžadovat registraci, pro kterou musíte poskytnout osobní údaje. Kromě toho si prosím uvědomte, že některé služby, 
které nejsou předinstalovány, ale mohou být nainstalovány, mohou shromažďovat osobní údaje i bez dalších upozornění a že společnost STRONG nemůže 
nést odpovědnost za případné porušení ochrany údajů ze strany služeb, které nejsou předinstalovány. 

http://www.mpegla.com/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


